2011年4月7日

KTCC世話人・顧問・運営委員 各位

第21回 Kyoto T Cell Conference (KTCC) Third Circular

すでにご紹介していますように、桂義元先生から発足20年を経たKTCCの今後の運営についてご提案をいただき、1st circularでは、今年の集会で今後のKTCC運営について話し合うセッションを企画することに関して皆様のご意見を伺いました。その結果、議論の場をもつことに肯定的なご意見を１７名の方から頂き、一方、否定的なご意見は寄せられませんでした。
そこで、今年の集会では、１日目の夕方、ポスターセッションおよび懇親会のまえに約１時間をとって、「今後のKTCC運営について」と題した議論の場をもつことにしたいと思います。議論すべき点としては、例えば、会の理念、将来像、運営方法などを挙げることができると思います。運営委員だけでなく若手の先生方からのご発言も大いに歓迎いたします。また、ご意見の要旨を事前におうかがいして抄録集に掲載いたしたく存じます。掲載を希望される方は、５月８日（日曜）〆切で様式自由にて事務局（takahama@genome.tokushima-u.ac.jp）宛に電子メールにてご送付いただけますようお願い申し上げます。なお、ご参考までに、桂先生のご提案と、1999年に話しあったときに抄録集に掲載された意見集を添えます。以上、よろしくお願い申し上げます。
第21回KTCC集会長　高浜洋介

[連絡先]
第21回 Kyoto T Cell Conference 集会事務局

徳島大学疾患ゲノム研究センター 高浜洋介

〒770-8503 徳島市蔵本町3-18-15

TEL 088-633-9452

FAX 088-633-9453

E-mail takahama@genome.tokushima-u.ac.jp